
UCHWAŁA NR XXXIX/293/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 1 417 389,00 zł, w tym:  
- dochody bieżące –  1 417 389,00 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 2 125 120,07 zł, w tym:  
- wydatki bieżące – 2 125 120,07 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 707 731,07 zł, w tym:   
- wydatki bieżące – 707 731,07 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8201437E-D7C0-4AF2-9A9A-3B8E191E1EDD. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/293/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 28.04.2021 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 1 405 169,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 405 169,00 0,00

- dochody bieżące: 1 405 169,00 0,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 1 405 169,00 0,00

Dofinansowanie do remontu dróg wewnętrznych w ramach Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg, w tym: 1 405 169,00

Dofinansowanie do zadania: Remont dróg gminnych: NR 113352R w
kilometrażu 0+000 - 2+008, Nr 113356R w kilometrażu 1+523 - 2+345 w
Bierówce oraz Nr 113333R w kilometrażu 0+000 - 0+720 w Kowalowach

1 405 169,00

2 851 Ochrona zdrowia 12 220,00 0,00

85195 Pozostała działalność 12 220,00 0,00

- dochody bieżące: 12 220,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 220,00 0,00
Środki finansowe na organizację transportu (dowozu) do punktów szczepień
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizację telefonicznego punktu
zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko
wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia)

12 220,00

RAZEM  DOCHODY 1 417 389,00 0,00

- dochody bieżące: 1 417 389,00 0,00

- dochody majątkowe: 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8201437E-D7C0-4AF2-9A9A-3B8E191E1EDD. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/293/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 28.04.2021 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 2 112 900,07 -707 731,07

60016 Drogi publiczne gminne 2 112 900,07 -707 731,07

w tym: wydatki bieżące, 2 112 900,07 -707 731,07

4270 Zakup usług remontowych 2 090 063,77 -707 731,07
Remont dróg gminnych: NR 113352R w kilometrażu 0+000 - 2+008,
Nr 113356R w kilometrażu 1+523 - 2+345 w Bierówce oraz Nr
113333R w kilometrażu 0+000 - 0+720 w Kowalowach w ramach
Funduszu Dróg Samorządowych - udział własny

-602 215,35

Remont dróg gminnych: NR 113352R w kilometrażu 0+000 - 2+008,
Nr 113356R w kilometrażu 1+523 - 2+345 w Bierówce oraz Nr
113333R w kilometrażu 0+000 - 0+720 w Kowalowach w ramach
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

1 867 454,14

Remont drogi gminnej Nr 113305R w kilometrażu 0+000 - 0+549 w
Trzcinicy w ramach Funduszu Dróg Samorządowych - udział własny -105 515,72

Remont drogi gminnej Nr 113305R w kilometrażu 0+000 - 0+549 w
Trzcinicy 222 609,63

4300 Zakup usług pozostałych 22 836,30 0,00
Wydatki na inspektora nadzoru -Remont dróg gminnych: NR
113352R w kilometrażu 0+000 - 2+008, Nr 113356R w kilometrażu
1+523 - 2+345 w Bierówce oraz Nr 113333R w kilometrażu 0+000 -
0+720 w Kowalowach

19 496,30

Wydatki na inspektora nadzoru - Remont drogi gminnej Nr 113305R
w kilometrażu 0+000 - 0+549 w Trzcinicy 3 340,00

2. 851 Ochrona zdrowia 12 220,00 0,00

85195 Pozostała działalność 12 220,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 12 220,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 633,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 068,91
Wydatki związane z organizacją transportu (dowozu) do punktów
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacją
telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz
informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2
(infolinia)

RAZEM  WYDATKI: 2 125 120,07 -707 731,07

w tym: wydatki bieżące 2 125 120,07 -707 731,07

            wydatki majątkowe 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8201437E-D7C0-4AF2-9A9A-3B8E191E1EDD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 1
	Załącznik 2 2

